Datenblatt Hydraulikschema FB                     V1.0.0
CombiStar Fernwärmeboiler
Baureihe FB
Datenblatt
Hydraulikschema
Typ: FWF 40 D (intern: FBH-040-D)
           FWF 50 D (intern: FBH-050-D)
FWN 80 D (intern: FBH-080-D)
FWN 100 D (intern: FBH-100-D)
FWN 120 D (intern: FBH-120-D)
1.) Funktion:
Der Fernwärmeboiler der Baureihe FB wird in der jeweiligen Wohneinheit  an das
Sekundärnetz des Gebäudes angeschlossen. Die Vorlauftemperatur in diesem
Sekundärnetz muss mindestens 60°C und der Heizungsdurchsatz mindestens 600